Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM

REQUERIMENTO       /2024

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas as

formalidades regimentais, que seja dirigido veemente apelo ao Exmo. Sr.

Prefeito de Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo aos Secretários respectivos,

para reiterar os pedidos (anexos):

REQUERIMENTO 225/ 2023 - para que realize: A IMPLEMENTAÇÃO DE CÂMERAS

DE MONITORAMENTO, EM TODAS AS CASAS DE PASSAGEM DO MUNICÍPIO.

REQUERIMENTO 315/2023 - para que possa: REALIZAR O SERVIÇO DE

PATROLAGEM E CALÇAMENTO, NA RUA LUCIENE ROCHA, RUA IVETE SILVA,

RUA DO GUARDA E RUA JOSÉ DE ARIMATEIA.

REQUERIMENTO 302/2023 - para que possa: IMPLEMENTAR AS ILUMINAÇÕES

PÚBLICAS DO LOTEAMENTO NEUSA GARCIA, BEM COMO A MANUTENÇÃO DAS

CAIXAS DE ENERGIA

REQUERIMENTO 301/2023 - para que possa: REALIZAR UMA PARCERIA PÚBLICA

PRIVADA, PARA ATENDIMENTO DE PESSOAS AMPUTADAS NA CIDADE DE

CARUARU.

REQUERIMENTO 300/2023 - para que realize: O COMPLEMENTO DO

CALÇAMENTO NA RUA SALDANHA MARINHO, NO BAIRRO MAURICIO DE

NASSAU.

REQUERIMENTO 379/2023 - para que possa: IMPLEMENTAR AS ROTAS DE

TRANSPORTE PÚBLICO PARA ATENDER O RESIDENCIAL NEUSA GARCIA.

REQUERIMENTO 378/2023 - para que se proceda com: A COLETA DE LIXO, EM

TODO O RESIDENCIAL NEUSA GARCIA, QUE NO MOMENTO ENCONTRA-SE

PARADA E SEM DIAS FIXOS

REQUERIMENTO 365/2023 - REQUALIFICAÇÃO/MANUTENÇÃO EM TODA A

PRAÇA DO SÃO JOSÉ (PRAÇA DONA LINDAURA), PRINCIPALMENTE A PARTE

ELÉTRICA.

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

REQUERIMENTO 336/2023 - para que realize: SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE

SISTEMA DE DRENAGEM PLUVIAL E DE REDE COLETORA DE DRENAGEM

(REDE DE ESGOTO/SANITARIA), NO BAIRRO SÃO JOSÉ, NAS RUAS: - RUA JOSÉ

MARIA DO CARMO MACIEL SANTOS; RUA FERNANDO BERNARDINO DE

LUCENA; RUA JOSÉ SEVERINO FILHO; RUA JORNALISTA CELSO RODRIGUES;

RUA PROMOTOR JOÃO TIBÚRCIO DE FREITAS LIMEIRA; RUA DOUTOR CÍCERO

EMERECIANO DA SILVA; RUA RADIALISTA MACDOWELL HOLANDA, RUA PEDRO

THIAGO DE MOURA, ESTRADA PARA GONÇALVES FERREIRA E RUA PROJETA

(ENTRE A EST. GONÇALVES FERREIRA COM A AVENIDA PEDRO JOSÉ DA

SILVA)

REQUERIMENTO 404/2023 - REALIZAR A REQUALIFICAÇÃO, MANUTENÇÃO DO

POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO SERRANOPOLIS

JUSTIFICATIVA

 Conforme regimento interno. De ciência a todos.

De Ciência: Aos acima citados, a todos os órgãos da imprensa em

geral.

Sala das Sessões, da Câmara de Vereadores, 02 de fevereiro de 2024

AUTOR

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM
ANEXOS

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

		2024-02-02T09:19:21-0300
	Vereador Mano do Som